

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	19	4	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	21	6	9	0	0	0
из них женщин	23	23	0	10	4	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
91	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово – экономический отдел																							
92	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга, PR, рекламы и издательской деятельности																							
93	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Специалист по работе с социальными сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационно-хозяйственный отдел																							
95	Начальник эксплуатационно-хозяйственного отдела (комендант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения и транспорта																							
97	Экономист по материально-техническому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель служебных автомобилей	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно-постановочная часть																							
99	Заместитель заведующего ХПЧ по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Художник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок фоно и видеотеки																							
101	Оператор звуко-видео записи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Режиссерское управление																								
102	Заведующий режиссерским управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок видеопроекции																								
103	Начальник участка видеопроекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту костюмов (Костюмерная служба)																								
105	Швея 6 разряда (по ремонту костюмов)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Здравпункт																								
106	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Заведующий кабинетом (врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Врач - отоларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Инструктор тренажерного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Живописный участок																								
112	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
113	Художник-декоратор	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
114	Художник по росписи ткани	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
115	Заместитель начальника живописного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пошивочный цех																								
116	Швея 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
117	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 25.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Штепа Роман Юрьевич
(ФИО)

09.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Петров Александр Михайлович
(ФИО)

09.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Козмина Ирина Игоревна (ФИО)	04.12.2020 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Плеханов Евгений Александрович (ФИО)	04.12.2020 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Волошин Александр Васильевич (ФИО)	04.12.2020 (дата)
Заведующий ХПЧ по эксплуатации (должность)	 (подпись)	Курсов Никита Валерьевич (ФИО)	04.12.2020 (дата)
Начальник живописного участка (должность)	 (подпись)	Воротникова Александра Сергеевна (ФИО)	04.12.2020 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5343 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Порхунов Евгений Владимирович (ФИО)	25.11.2020 (дата)